Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

PORTARIA Nº 086 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências.’’

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS, SENHORA REJANE DA SILVEIRA
CARDOSO, no exercício de suas atribuições legais, conforme o artigo segundo, inciso I, alínea
“a”, do Decreto Municipal nº 036/2025,

RESOLVE:

Art.1º Fica nomeado o servidor mencionado a seguir para ocupar o respectivo cargo em
comissão:

NOME E MATRÍCULA CARGO

Elvis Camilo Oliveira
Matrícula nº 4122

Chefe de Seção do CEJUSC (Centro Judiciário de Solução
de Conflitos e Cidadania)

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Campo Florido, Estado de Minas Gerais

86º ano de Emancipação e 29ª Gestão Municipal
07 de fevereiro de 2025

assinado digitalmente
REJANE DA SILVEIRA CARDOSO

Secretária Municipal de Recursos Humanos

mailto:protocolo@campoflorido.mg.gov.br